PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N° 83.102.319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

\

PORTARIA 022/97 *

Nomeia Servidoras

O Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições
Legais e Constitucionais Resolve:

I-Delegar as Auxiliares de Enfermagem, Teresinha Vieira Schmitz,
COREM n° 26810 e Edite Scola, COREM n" 234631, a responsa-
bilidade pela Vigilância Epidemiológica deste Município do Siste-
ma Único de Saúde.

lI-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luís Alves - SC, em 15 de julho de 1997.